
VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste

2403807-11-2023

VELA Tango 300E

5105 re10



VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste

2403807-11-2023

5105 re10

14

8

25

30

44

54

33

31

23

10

37

9

57

24

3

2

6

4

34

7

35

5

38

32

28

27

26

23

20

55

32

38

6

36

33

7

8

17

4

11

38

50

31

39

29

41

40

47

42

43

45

46

54

58

58

54

49

48

11

12

11

11

48

29

39

53

53

53

53

51

52

51

52

52

51

52
51

16

13

19

22

52

52

56

59

61

62

61

62

35

60

60

64

63



Item no.BeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos

929284Vormontierter TG300-Fuß m/200mm InnenrohrPre-assembly TG300 foot w/200mm inner tubeFormontage TG300 fod m/200mm inderrør11

07223RückenbügelBack Rest ArmRygbøjle 565 TG 30012

922219Schaniere Teil für Hd-200Hinge Part for Hd-200Beslag med hængsel for TG 30013

900624Plastikbuchse 19 mmPlastic Bushing 19 mmPlastbøsning for rygbøjle 19 mm24

900303Achse 8 mmAxle 8 mmAksel Ø8 x 8015

900315KnopflochButtonholeKnaphul for rygbøjle26

922220Schaniere Teil m/VerstellungsHinge Part w/Sliding PartBeslag for rygbøjle TG 300, Ø8 huller27

16017ArmlehnsstangeArm Rest BarArmlænsstang Symetrisk, Dobb Rehab 32028

929166Bremsestange, 23 cm, sym.SchwarzBrake stick, 23 cm, sym. blackBremsestang symmetrisk, 23 cm u/ kugle, sort19

901024Linak actuator LA 30-1 150 mmLinak actuator LA 30-1 150 mmLinak aktuator LA 30-1 150 mm110

900447Seitenteil Armlehne RS m/Schraube + EtikettSidepart Armrestbar RS incl screw + labelSidestykke for Rehab Hs incl skrue + label111

104006Aufkleber "STOP"Label "STOP"Mærkat "STOP"412

8032210025Schraube m/innensechskant M10 x 25Screw w/hexagon socket M10 x 25Bolt M10 x 25 neddrejet413

900407Seitenstück für Armlehne RSidepart for Armrestbar RHSidestykke for Rehab. armlæn Hs114

104006Aufkleber "STOP"Label "STOP"Mærkat "STOP"115

8032210025Schraube m/innensechskant M10 x 25Screw w/hexagon socket M10 x 25Bolt M10 x 25 neddrejet116

900448Seitenteil Armlehne LS m/Schraube + EtikettSidepart Armrestbar LS incl screw + labelSidestykke for Rehab Vs incl skrue + label117

104006Aufkleber "STOP"Label "STOP"Mærkat "STOP"118

8032210025Schraube m/innensechskant M10 x 25Screw w/hexagon socket M10 x 25Bolt M10 x 25 neddrejet119

900446Seitenstück für Armlehne LSidepart for Armrestbar LHSidestykke for Rehab. armlæn Vs120

104006Aufkleber "STOP"Label "STOP"Mærkat "STOP"121

8032210025Schraube m/innensechskant M10 x 25Screw w/hexagon socket M10 x 25Bolt M10 x 25 neddrejet122

15502003ArmlehnkissenArmrest Pad 75 x 350Armlænspude 75 x 350 sym.223

922221Spannplatte m/BefestigungClamping Plate w/FixtureBeslag med vinkel, TG 300124

900621Gummimuffe für VELA K SitzRubber Socket for VELA K SeatGummipuffer Ø25-20 M6x10 M6 VELA925

8005208020SechskantschraubenHexagon head screwsStål sætskrue126

8806208Scheibe M8Washer M8Stor skive M8127

8805210Fächerscheibe M10Serrated Lock Washer M10Sikringsskive udvendig M10428

8804208Verzahnt Federring M8Serrated Lock Washer M8Tandskive M81329

8002208016Schraube M8x16Screw M8x16Skrue M8x16130

8011205025Holzschrauben 4,8 x 25 mmWooden screw 4,8 x 25 mmTræskrue 4,8 x 25 mm631

921826Schütze für Mutter M8 SchwarzCover for Nut M8, BlackMøtrikbeskytter M8432

8806206Scheibe 6 mm DIN9021-6 Washer, Ø6 mm, DIN 9021-6 Stor skive DIN 9021, 6 mm Galvaniseret 933

901413Winkelriegel 18 komplettSlide fixture 18 CompleteVinkelrigle 18 komplet134

921984Mutter Schutz M6Nut Protection M6Møtrikbeskytter M6235

8008245016Holzschrauben 4,5 x 16 mmWooden screw 4,5 x 16 mmTræskrue UH 4,5 x 16 mm236

923449Kugel für Bremsestange, SchwarzBall for Brake Stick, BlackHåndkugle for bremsestang sort137

8001208025Schraube M8x25Screw M8x25Skrue M8x25638

8001206012Schraube M6 x 12 mmScrew M6 x 12 mmSkrue M6 x 12 mm1039

928799Kontrol CBControl box CBKontrolboks CB140

928801TP1TP1 switchTP1 kontakt141

928818LadekabelCharging cable Udlagt ladestik142

928800Beschlag für SteuerungBracket for control boxBeslag for motorstyring143

05145Sitztrageplatte Tango 300-300E kompletteSeat support Tango 300-300E completeBæreplade Tango 300-300E  komplet144

928802Ladegerät 24V 0,5ACharger 24V 0,5A with male partLader 24V 0,5A  han 145

923362Druckfeder f/10 mm Rohr, 6 mm Stift Pop-out spring f/10 mm tube, 6 mm pin Knopfjeder f/ 10 mm rør. 6 mm stift 146

928900Ladegerät HalterungCharger bracketBeslag f/ ladestik147

8002205006Schraube Senkkopf M5x6 mmScrew Countersunk head M5x6 mmSkrue UH M5x6 mm248

924750Gumminoppe Ø7 x 1,5 mmRubber bump Ø7 x 1,5 mmTastelinse Ø7 x 1,5 mm249

8001208012Shrauben M8x12Screw M8x12Skrue M8x121050

8013906012Schraube M6x12 mm, Schwarz, Kleber Screw M6x12 mm, black, glue Skrue m/indv 6kt CH lav, Galv sort,M6x12, Lim 451

8802806Scheibe, M6 SchwarzWasher, M6 BlackSkive, M6  Sort 652

927016Rohrbeine Ø35Pipe insert Ø35Rørben Ø35453

8001208016Schraube M8x16Screw M8x16Bolt M8x16454

8005206008Stahl-BlitzSteel boltStål sætskrue155

929283Vormontiert TG300-Fuß m/150mm InnenrohrPre-ass. TG300 foot w/150mm inner tubeFormontage TG300 fod m/150mm inderrør 156

900132Sechskantige Bremsstange 490 mmHexagonal Brake Stick 490 mmBremseaksel 6-kt 11x490 mm157

8002104006Schraube M4 x 6Screw M4 x 6Skrue M4 x 6458

8001205012Zylinderschrauben mit InnensechskantCylinder Head Cap ScrewSkrue med indv. 6kt. cylindrisk hoved459

8003808016Schraube M8x16Screw M8x16Skrue M8x16260

015911Rolle o/Bremse, B:32 mm, ø100 mm, SchwarzCastor w/o brake, W:32 mm, ø100 mm, blackHjul u/bremse, B:32 mm, ø100 mm, sort261

015811Rolle m/Soft-lock, B:32 mm, ø100 mm, 

Schwarz

Castor w/Soft-lock W:32 mm, ø100 mm, blackHjul m/Soft-lock B:32 mm, ø100 mm, sort262

06062012693Sitz XXX (B:58xT:48 cm), R.Loop, D.grauSeat XXX (W:58xD:48 cm), R.Loop, D.greySæde XXX (B:58xD:48 cm), R.Loop, M.grå163

08035211693Rücke CX 38x43 cm,R.Loop D.GrauBackrest CX 38x43 cm,R.Loop D.greyRyglæn CX 38x43 cm,R.Loop M.grå164

VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste

2403807-11-2023

5105 re10



Vare nr.BeschreibungDescriptionBeskrivelseStk.Mark.

928799Kontrol CBControl box CBKontrolboks CB11

928801TP1TP1 switchTP1 kontakt12

928802Ladegerät 24V 0,5ACharger 24V 0,5A with male partLader 24V 0,5A  han 13

928797Actuator LA30 150 mmActuator LA30 150 mmAktuator LA30 150 mm14

928798Actuator LA30 200 mmActuator LA30 200 mmAktuator LA30 200 mm

-

 

928818Extender für Ladegerät TG310EExtender for charger TG310EForlænger til lader TG310E15

901404Batterie ROCKET 12V 2.9AhBattery ROCKET 12V 2.9AhBatteri ROCKET 12V 2,9Ah2

-

VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste

2522030-10-2014

5106/5107 re2

3

5

4

2

1


